
ročník 26 • číslo 24 (765) • 48. kolo TELH • Neděle 24. 2. 2019 • 16:00

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 1/3
pátek 17:30

Příští soupeř doma • 49. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Verva musí po pátečním kole dohánět tříbodou ztrátu 
na desáté místo v tabulce. V neděli odpoledne pod 
dohledem kamer České televize změří své síly  
s brněnskou Kometou. Podaří se čenožlutým přiblížit 
k postupovému místu do předkola play off?

S kometou o naději
na desáté místo
S kometou O naději  
na desáté místo

brnobrnoHC 
kometa

LiberecLiberec
HC Bílí Tygři



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 39 95 91,54
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 8 23 89,10

OBRÁNCI Narozen Z G A B

24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 47 7 11 18
8 Marek TRONČINSKÝ 13. 09. 1988 33 5 11 16
90 Sébastian PICHÉ 04. 02. 1988 25 2 8 10
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 38 0 4 4
30 Roman GRABORENKO (BLR) 24. 08. 1992 17 0 3 3
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 27 1 1 2
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 37 0 2 2
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 10 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 25 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 20 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 42 13 19 32
88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 47 7 20 27
83 Lukáš KAŠPAR 23. 09. 1985 46 11 14 25
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 47 12 12 24
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 40 10 11 21
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 34 6 11 17
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 37 13 3 16
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 44 8 8 16
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 45 6 8 14
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 46 5 5 10
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 27 3 2 5
21 David TŮMA 04. 05. 1991 24 3 1 4
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 16 2 0 2
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 20 0 2 2
27 Filip HELT 09. 04. 1998 15 0 2 2
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0
23 Přemysl SVOBODA 27. 11. 2000 4 0 0 0
23 Markus KORKIAKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

hlavní trenér
Libor ZÁBRANSKÝ

asistenti trenéra
Jiří HORÁČEK
Kamil POKORNÝ
Lubomír OSLIZLO

trenéř brankářů
Jaroslav ODEHNAL

videokouč
Jiří HORÁČEK

kondiční trenér 
Miloš PECA
kustodi 
Petr ONDRÁČEK
Filip ONDRÁČEK
fyzioterapeut 
Lukáš KATZER  
Dana VINCOUROVÁ 
Ivan JÁNSKÝ

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

39 Karel VEJMELKA 31. 03. 1992 29 65 91,55
1 Marek ČILIAK 02. 4. 1990 5 6 95,12

OBRÁNCI Narozen Z G A B

63 Ondřej NĚMEC  18. 04. 1984  43 4  24  28
77  Jan ŠTENCEL  26. 02. 1995  45 6 16  22
23 Ivan BARANKA 19. 05. 1985 41 5 6 11 
7  Tomáš BARTEJS  04. 09. 1992  45  2  6  8
71  Tomáš MALEC (SVK)  13. 05. 1982  44  4  2  6
24  Michal GULAŠI  18. 07. 1986  47  3  1  4
42  Michal BARINKA  12. 06. 1984  39  3  1  4
4 Zbyněk MICHÁLEK 23. 12. 1982 8 0 0 0
62 Dalimil MIKYSKA  16. 08. 1999  7  0  0  0
7  Radek KUČEŘÍK  21. 12 .2001  2  0  0  0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

92  Petr HOLÍK  03. 03. 1992  47  14  34  48
88  Peter MUELLER (USA)  14. 04. 1988  42  23  21  44
26  Martin ZAŤOVIČ  25. 01. 1985  47 20  18  38
10 Martin ERAT 29. 08. 1981 18 3 14 17
27 Jakub ORSAVA 27. 02. 1991 33 10 6 16
12  Leoš ČERMÁK  13. 03. 1978  45  7  6  13
9  Bedřich KÖHLER  14. 02. 1985  46  6  6  12
57  Jan HRUŠKA  20. 01. 1986  47  5  6  11
95  Alexandre MALLET (CAN)  22. 05. 1992  44  6  4  10
5 Tomáš VONDRÁČEK 16. 02. 1991 44 4 6 10
90  Martin DOČEKAL  07. 12. 1990  40  5  3  8
14 Tomáš PLEKANEC 31. 10. 1982 16 0 7 7
28  Karel PLÁŠEK  28. 07. 2000  24  2  2  4
16  Luboš HORKÝ  14. 11. 1997  24  1  1  2
19  Silvester KUSKO  02. 05. 1995  14  1  0  1
8  Jan SÜSS  05. 01. 1999  9  0  1  1
14  Vojtěch STŘONDALA  17. 12. 2000  13 0  0  0
15  Petr KRATOCHVÍL  05. 12. 1997  1  0  0  0

HC KOMETA 
BRNO



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Nedělní odpoledne na Zimním stadionu Ivana Hlinky svede 
dohromady litvínovskou Vervu a brněnskou Kometu. Za-
tímco Brno bojuje o udržení v první šestce zajišťující přímý 
postup do play off, Litvínov musí dohánět tříbodovou ztrátu 
na desátou příčku zajišťující účast v předkole.

První dva vzájemné zápasy v letošní sezóně ovládla Kometa. 
Nejprve v 9. kole doma zvítězila 3:1, ve 22. kole pak v Litvínově 
vyhrála 2:3 gólem dvě minuty před koncem třetí třetiny. Třetí 
vzájemný duel ale lépe vyšel Chemikům, kteří překvapili dobrou 
produktivitou a ve 35. kole vyhráli v Brně 3:5.

Poslední dva zápasy však černožlutým hrubě nevyšly. Jak 
v úterním domícím zápase s Třincem, tak v pátek v Hradci Králo-
vé bylo prakticky o výsledku rozhodnuto po 10 minutách. Ocelá-
ři nastříleli Vervě 3 branky v rozmezí 2 minut a zvítězili nakonec 
0:5, Mountfield vstřelil 3 branky v rozmezí 6 minut a vyhrál 4:1 
(více na straně 5).

Kometa naproti tomu prožívá úspěšnější únor. V posledním 
utkání zvítězila 0:3 v Karlových Varech, před tím sice nestačila 
doma na hradecký Mountfield, kterému podlehla taktéž 0:3, 
ještě před tím však dokázala zvítězit nejtěsnějším rozdílem 0:1 
v Třinci. Během jednoho týdne tak Marek Čiliak, který se do Brna 
vrátil ze Slovanu Bratislava, vychytal dvě čistá konta. 

Mezi další posily, které Kometa ulovila před koncem přestu-
pového období, patří obránce Ivan Baranka, který přišel z Vítko-
vic, a Zbyněk Michálek, který se vrátil do zápasového kolotoče 
po několika měsících. V útoku pak Kometu posílil Jakub Orsava 
z  Mladé Boleslavi. 

Brno táhne zejména trio produktivních útočníků Petr Holík 
(14+34), Petr Mueller (23+21) a Martin Zaťovič (20+18). Téměř 
bod na zápas má ale také Martin Erat, který v 18 utkáních za-
znamenal 17 bodů (3+14). Nejproduktivnějším bekem je potom 
Ondřej Němec (4+24).

Vervě nadále chybí tři beci (Marek Baránek, Jiří Hunkes a Sé-
bastien Piché) a tři útočníci (František Gerhát, David Tůma a Jan 
Myšák, který už se začal připravovat na ledě). Podaří se přesto 
černožlutým zabodovat?  

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
9. kolo: KOM - LIT 3:1 (Štencel, Mallet, Barinka – Černý)
20. kolo: LIT - KOM 2:3 (Válek, Lukeš – Muller, Kašpar, Čermák)
35. kolo: KOM - LIT 3:5 (Holík, Mueller, Němec – Hübl 2, Kašpar, 
Válek, Hanzl)

1. Bílí Tygři Liberec  47 28 3 4 12 154:107 94

2. HC Škoda Plzeň 47 24 7 6 10 171:105 92

3. Mountfield HK 47 25 6 4 12 138:108 91

4. HC Oceláři Třinec  47 26 3 3 15 140:107 87

5. HC Kometa Brno 47 20 6 5 16 131:121 77 

6. HC Vítkovice Ridera 47 22 3 3 19 128:120 75

7. BK Mladá Boleslav 47 22 2 1 22 114:112 71
8. HC Olomouc 46 20 2 7 17 111:125 71

9. HC Sparta Praha  47 18 6 2 21 121:122 68
10. PSG Berani Zlín 47 19 3 5 20 132:134 68

11. HC VERVA Litvínov 47 18 5 1 23 110:129 65

12. HC Energie Karlovy Vary 46 12 3 4 27 112:140 46

13. Piráti Chomutov  47 12 3 4 28 107:159 46

14. HC Dynamo Pardubice 47 8 2 5 32 90:170 33

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Milan GULAŠ Ú Plzeň 46 28 31 59
2. Marek KVAPIL Ú Liberec 42 22 32 54
3. Petr HOLÍK Ú Kometa 47 14 34 48
4. Peter MUELLER Ú Kometa 42 23 21 44
5. Martin RŮŽIČKA Ú Třinec 37 17 23 40
6. Ondřej ROMAN Ú Vítkovice 45 14 26 40
7. Martin ZAŤOVIČ Ú Kometa 47 20 18 38
8. Libor HUDÁČEK Ú Liberec 47 16 21 37
9. Petr ZÁMORSKÝ O Hr. Králové 46 10 27 37
10. Jiří ONDRÁČEK Ú Zlín 45 12 23 35

16. František LUKEŠ Ú Litvínov 42 13 19 32 

HC Dynamo Pardubice – PSG Berani Zlín 15:00

BK Mladá Boleslav – Piráti Chomutov 16:00

HC Vítkovice Ridera – HC Energie Karlovy Vary 16:00

Bílí Tygři Liberec – Mountfield HK 16:00

HC Škoda Plzeň – HC Olomouc 18:00

Dnešní zápas • 48. kolo Aktuální tabulka TELH k 23. 2. 2019

Dnes se dále hraje • 48. kolo • 24. 2. 2019

Kanadské bodování TELH k 23. 2. 2019

HC KOMETA 
BRNO



PARTNEŘI LITVÍNOVSKÉHO HOKEJE

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU

HlavNÍ PARTNER KLUBU



BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

O OSUDU UTKÁNÍ ROZHODLA PRVNÍ 
TŘETINA, VERVA PADLA V HRADCI 1:4
Páteční večer svedl dohromady dva týmy, které řeší úplné 
jiné starosti. Domácí Mountfield směle stoupá tabulkou a těší 
se na play-off. Severočeský Litvínov zatím bojuje o desátou 
příčku, která zaručuje účast ve vyřazovací části. Po dnešním 
utkání se začíná předkolo vzdalovat. Klíčovou částí se stala 
první třetina, kdy Litvínov během šesti minut třikrát inka-
soval. Ve druhém dějství se opět jako první prosadili domácí. 
Jedinou branku Vervy vstřelil ve 36. minutě Juraj Mikúš.

6 minut od 4. do 10. minuty první třetiny stačilo domácím na 
vybudování rozhodujícího tříbrankového náskoku. Jako prv-
ní se prosadil nejproduktivnější bek extraligy Petr Zámorský, 
který dostal puk na modrou, nikým nehlídán si sjel mezi kruhy 
a přesnou ranou mezi betony Januse otevřel skóre. Chvíli na to 
se prosadil další hradecký obránce, střelu Rosandiče Janus přes 
clonící hráče ani neviděl. Netrvalo dlouho a naší obranou pro-
kličkoval Kukumberg, který střelou k tyči přes obránce zvýšil na 
3:0. Čtvrtou branku přidali domácí v přesilovce na začátku druhé 
třetiny. Za Vervu korigoval skór pouze Juraj Mikúš šikovnou tečí 
střely Marka Trončinského v přesilovce.

Radim Skuhrovec (HC VERVA Litvínov): „Druhé utkání 
v řadě bylo hrozné. Přijeli jsme sem bojovat o předkolo, ale za 
deset minut bylo v podstatě po zápase. Měli jsme šílený vstup, 
Hradec byl ve všech aspektech lepší a dostal se do vedení 3:0. 
Pak se nám podařilo přestát oslabení ve třech a když nám tam 
naskočil čtvrtý hráč, inkasovali jsme další branku. Dali jsme je-
nom jeden gól, další přesilové hry se nám nedařily. Pokud bu-
deme takhle pokračovat dál, šanci na předkolo máme mizivou.”

Předchozí zápas • 47. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

PANKRÁC 45 | Švandovo divadlo  
18. března 2019
Fiktivní příběh založený na  
skutečných událostech  
Velká scéna od 19.00 hodin 

MOUNTFIELD HK – LITVÍNOV  4:1 (3:0, 1:1, 0:0)

47. KOLO TELH • 22. 2. 2019 • ČPP ARÉNA

Branky a  nahrávky: 4. Zámorský (Chalupa, Smoleňák), 8. Ro-
sandić (Miškář), 10. Kukumberg (Zámorský, Linhart), 22. Cingel 
(Rosandić) – 36. Mikúš (Trončinský, Hübl). Rozhodčí: Šír, Kika 
– Kajínek, Zavřel. Vyloučení: 6:5. Využití: 1:1. V  oslabení: 0:0.  
Diváci: 5 237. Střely na branku: 34:20. Průběh utkání: 4:0, 4:1.

Jediným střelcem Vervy v Hradci Králové byl Juraj Mikúš, který  
v pátek oslavil 32. narozeniny. 



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ZÁPAS BYL PROTI RUSKU,  
VZPOMÍNÁ ZLATÝ OBRÁNCE BALÁŽ
Sarajevo, město, kde byl spáchán atentát na následníka 
trůnu Františka Ferdinanda d´Este. Od minulého týdne ale 
také metropole, kde získaly české naděje olympijské ho-
kejové zlato. Velkou mírou se na úspěchu podílel také litví-
novský obránce Ondřej Baláž, který dokonce získal cenu pro 
nejlepšího obránce turnaje. Jak zpětně hodnotí turnaj či jak 
se mu líbí nová koncepce Litvínova? O všem se rozpovídal 
pro klubový web.

Ondro, ty jsi absolvoval olympijský festival mládeže v Sara-
jevu, jak sis celou olympiádu užil?
Byla to velká akce, měli jsme zařízené snad úplně vše, přesně 
jako na velké olympiádě. Byl to rozhodně velký zážitek, a díky 
tomu, že jsme celý turnaj vyhráli, tak to byl zatím asi největší 
zážitek v mém životě. 

Které utkání pro tebe bylo nejlepší?
Nejlepší utkání bylo nejspíš s Ruskem, protože jsme je poprvé pora-
zili. Zároveň si myslím, že to byl nejdůležitější zápas celého turnaje. 

Ve finále jste narazili na Bělorusko, se kterým jste prohrá-
vali, a museli jste zápas otáčet. Jaké byly emoce po takto 
těžkém utkání?
Spadl nám obrovský kámen ze srdce, protože jsme si říkali, že pro-
hrát ve finále s Běloruskem by nebylo úplně to pravé ořechové. 
Jde o to, že Bělorusové nemají tak silné výběry jako třeba Finsko 
nebo Rusko, takže by byla škoda nevyužít šance. Nicméně hráli 
výborně a my jsme se s nimi dlouho trápili. Zásadním zlomem byl 
první gól, po kterém jsme si řekli, že je porazíme, což se stalo. Mys-
lím si, že od našeho prvního gólu jsme byli lepším týmem. 

Vaším trenérem byl Libor Procházka, který se účastnil tur-
naje v Naganu. Co vám říkal ohledně olympiády? Dal vám 
nějaké rady?
On nám hlavně říkal, ať nejsme nervózní a ať finálový zápas 
odehrajeme jako každé jiné utkání. 

Byl jsi vyhlášen nejlepším obráncem celého turnaje, co pro 
tebe takové ocenění znamená?
Byla to taková třešnička na dortu celého turnaje, získal jsem 
zlato, a ještě individuální ocenění, takže jsem nesmírně spokojen. 

Účastnili jste se ještě jiných sportů nebo jste se soustředili 
jen na hokej?
Den po finálovém utkání jsme byli podpořit biatlonisty, protože 
nás také podporovali a my jsme jim to chtěli oplatit. Po celou 
dobu turnaje jsme měli podporu celé výpravy a v každém zápa-
sem jsme se cítili jako bychom hráli v Česku. 

Pravidelně nastupuješ za litvínovskou juniorku a reprezen-
tační „sedmnáctku“. Jaké jsou mezi oběma týmy rozdíly?
Na mezinárodní úrovni je to ještě o trošku rychlejší než v junior-
ce. Hráči, kteří se tam objevují, patří ke špičce celého ročníku. Ale 
z celkového hlediska je největším rozdílem jednoznačně rychlost. 

Ty si v reprezentaci absolvoval několik turnajů. Jak je teď 
zpětně vnímáš?
Měli jsme kolísavou výkonost, většinou to dopadlo tak, že se nám 
jeden turnaj povedl a ten následující zas ne. Největším pozitivem 
je ale vítězství v Sarajevu, takže to celkově vnímám kladně. 

Vy jste se zúčastnili neoficiálního MS v Kanadě. Jak to tam 
na tebe působilo?
Bylo to úplně něco jiného, než na co jsme byli zvyklí, protože se 
hrálo na menším kluzišti. Po zápase s Kanadou jsme zjistili, že je 
před námi ještě obrovský kus práce, protože hokej na menším 
hřišti je úplně jiný.

Pokud budeš předvádět podobné výkony jako doposud, tak 
tě čeká účast na Memoriálu Ivana Hlinky, který se letos 
koná v Břeclavi. Jak celou událost vnímáš?
Každý má velkou motivaci se na tak známou a důležitou akci do-
stat. Kdyby se mi to podařilo, tak se budu hrozně těšit, protože 
je to v domácím prostředí. Memoriál bude sledovat spoustu lidí 
z celého světa, takže bych se na tu akci chtěl určitě podívat. 

Jaký je rozdíl mezi evropským a zámořským hokejem. Je to 
opravdu tak diametrálně odlišné?
Ano, rozdíl je opravdu velký. Vše se odráží od menšího kluziště, 
na vše je mnohem méně času, což vede k jednoduchému hokeji. 
V Evropě si můžou hráči víc dovolit, co se týče nějakých přihrá-
vek, střel a tak podobně. V Kanadě opravdu není čas na vymýš-
lení složitých akcí. 

Litvínov v reprezentaci – zlatá medaile na olympijském festivalu mládeže v Sarajevu



Nastupuješ za litvínovské juniory, kteří se aktuálně po 
dlouhé době dostali do play-off. Jak hodnotíš dosavadní 
působení v týmu?
Zatím se celá sezona asi hodnotit ještě nedá, ale od začátku 
máme cíl dostat se do vyřazovacích bojů. Nás teď čeká ještě jed-
na skupina, ve které se o tom definitivně rozhodne. V play-off 
bychom se chtěli rozhodně dostat co nejdál. 

Tvůj kamarád Honza Myšák naskočil v několika utkáních za A-
-tým. Nepošilháváš také po nějakém startu v nejvyšší soutěži?
Určitě mám sen za áčko hrát, ale zatím všechno nechávám plout.

Patříš ke stabilním obráncům a navrch si ještě hodně pro-
duktivní, což je ojedinělé, protože ofenzivních beků je aktu-
álně nedostatek. Absolvoval si několik tréninku v A-týmu, 
jaké vidíš rozdíly v trénování?
V áčku mi přijde, že se tolik bezhlavě nelítá. Důležité jsou tvr-
dé prudké nahrávky, což znamená, že každá nahrávka má svůj 
smysl. Hráči v týmu jsou vyspělí, ať už fyzicky, tak i myšlením. 

Jak už bylo zmíněno, jsi ofenzivní obránce. Kde se v tobě 
bere kreativita ke tvoření útoků?
Já jsem až do 8. třídy hrál útočníka, takže mě vždycky bavilo 
útočit. Vlastně i dříve jsem byl využívaný k tomu, abych občas 
bránil, rozvážel puky a podporoval útok. Poté se to nakonec 
změnilo natrvalo a zůstal jsem na pozici beka nastálo. 

Jaký styl hokeje ti vyhovuje?
Rád hraju na puku, vytvářím šance, a hlavně podporuji útoky. 

Jaké máš plány do budoucna?
Pro každého hokejistu je nejvyšší metou NHL a já nejsem výjim-
kou, ale do další sezóny konkrétní plán nemám. Vše budu řešit 
až po konci play-off. 

Litvínov hojně využívá partnerských Litoměřic, kde se při-
pravují hráči, kteří se budou účastnit MS hráčů do dvaceti 
let. Máš vizi, že bys jednou za Litoměřice nastoupil a vy-
zkoušel si dospělý hokej?
Chtěl bych si určitě zkusit 1. ligu nebo Extraligu.

Jak vnímáš změnu koncepce celého klubu, kdy tým dává 
šanci mladým hráčům?
Vidím to jako velkou motivaci. Kluci, kteří se dostali do prvního 
týmu tu změnu potvrdili. Celá juniorská kabina vidí, že to oprav-
du tak může fungovat. Motivuje nás to k tomu, abychom se při 
zápasech předvedli. 

JUNIOŘI
Litvínov – Třinec   6:3 (Nadstavba 0:1)
N21 ELJ • PÁTEK  22. 2. 2019

Poslední únorový pátek se kromě A-týmu předvedla také lit-
vínovská juniorka. Na sever Čech zavítal čtvrtý Třinec a více dů-
vodů k úsměvu měli nakonec domácí. V první třetině se oba celky 
třikrát prosadily, nicméně ve druhé už byli více produktivní litví-
novští. Díky brankám Jouzy a Svobody dokázali domácí přetáh-
nout vítězství na svou stranu, zisk tří bodů pečetil do prázdné 
branky Dufek. Prémiový bod nakonec putuje do Slezska.
Branky a nahrávky: 6. Bartoš (Dufek, Bártek), 11. Berka (Svoboda, 
Kitzberger), 16. Kysela (Svoboda, Berka), 31. Jouza (Baláž), 40. Svo-
boda (Jouza, Viedemann), 59. Dufek (Bártek, Háva) – 12. Chovaniak 
(Čmiel, Ramik), 18. Čmiel (Krzak), 20. Urban (Wardas, Homola), 63. Geidl 
(Ochman). Rozhodčí: Hlinka - Goltsch, Janíček. Vyloučení: 6:4. Využití: 
2:0. V oslabení: 1:0. Diváci: 97. Střely na branku: 31:56. Průběh utkání: 
2:0, 2:1, 3:1, 3:3, 6:3 – 0:1.

HC Litvínov: Zajíček (Ešler) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Kitzber-
ger, Kroupa, Háva – Kudrhalt, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, 
Fišer, Kovačič, Dufek, Svoboda.

Radek Mrázek (HC Litvínov): „Dneska bych rád všechny pochválil za 
bojovnost a dobrý výkon, který jsme si zkomplikovali zbytečnými chy-
bami. Dnešní vítězství jsme si zasloužili."

DOROST
Slavia – Litvínov   2:1 (Nadstavba 0:1)
N14 ELD • ČTVRTEK  21. 2. 2019

Branky a nahrávky: 30. Rulc (Kluch, Vlasák), 52. Hrdlička (Čech, Slaví-
ček) – 38. Skuhrovec (Dej), rozh. náj. Kadár. Rozhodčí: Macák – Kučera, 
Krátký. Vyloučení: 7:5. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 52. Střely 
na branku: 60:38. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1.

HC Litvínov: Čermák (Ešler) – Werner, Cimrman, Hocelík, Kadár, Kuchař, Hora 
– Beran, Dej, Šikl, Adámek, Kočárek, Postl,Špaček, Brouček, Krocker, Skuhrovec

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s. Tiskne  
Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Stanislav Souček. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Šimon Kadeřávek.  
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

Výsledky mládeže

ALL SPORTS a.s.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


